Cantidad Unidad Clave

Unidad SAT
Clave

Producto/Servicio
Concepto /
Descripción

Valor
Unitario

Descuentos Impuestos Importe

1.00 .
E48 ‐ 

Unidad de
servicio

78111804 ‐  Servicios
de taxi

transportacion
dentro del
municipio de la
paz FOLIO
77759

297.00 0.00 ‐ ‐ 297.00

Importe con letra:
DOSCIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.

Subtotal 297.00

Impuestos Trasladados 0.00
 Total 297.00

CFDI Relacionado:
Tipo Relación: ‐
CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor

Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificación